



# HALVÅRSRAPPORT

JANUARI - JUNI 2020

# HALVÅRSRAPPORT

## JANUARI – JUNI 2020

- QP Games utannonserar byte av handelsplats
- Ngage Group byter namn till QP Games
- En riktad emission tillförde bolaget knappt 2.5 miljoner kronor
  
- **NETTOOMSÄTTNINGEN** uppgick till 3 269 (878) Tkr.
- **RÖRELSERESULTAT (EBITDA)** för perioden uppgick till –722 (–5 158) Tkr.
- **RESULTAT EFTER SKATT** för perioden uppgick till –1 890 (–12 500) Tkr.
- **RESULTAT PER AKTIE** uppgick till –0,02 (–1,01) kronor.

## ANDRA KVARTALET 2020

- **NETTOOMSÄTTNINGEN** uppgick till 1 759 (269) Tkr.
- **RÖRELSERESULTAT (EBITDA)** för perioden uppgick till –240 (–1 282) Tkr.
- **RESULTAT EFTER SKATT** för perioden uppgick till –509 (6 387) Tkr.
- **RESULTAT PER AKTIE** uppgick till –0,01 (–0,51) kronor.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- QP Games har tecknat avtal om förvärv av dotterbolag till Amgo Igaming AB för SEK 78 miljoner

## VD-KOMMENTAR

Det har varit en mycket speciell vår för koncernen som så många andra påverkats av pandemin. Trots det har vi fortsatt visat bättre siffror än tidigare år i dotterbolaget MillionMind, som driver och utvecklar gamification-plattformen MillionMind Quiz Manager åt flera av Sveriges största företag. Vi kan se lite olika reaktioner på krisen från våra kunder. Vissa drog i nödbromsen för att få en överblick över situationen och avvaktade därför alla investeringar, andra satsade lite extra för att synas digitalt och insåg hur viktigt det är att fortsätta dialogen med sina kunder, även om mycket var stängt. Glädjande nog kan vi konstatera att MillionMind ligger bra till och har en attraktiv plattform som möjliggör engagerande och interaktiv kommunikation och marknadsföring, speciellt nu när alla ökar sin närvaro online. Under perioden har MillionMind ökat försäljningen med 158% jämfört med 2019, mycket pga. våra licenskunder.

Totalt har under andra kvartalet fortsatt utvecklingen och servicen till befintliga kunder. Huvudsakliga fokus har varit inom spelindustrin där företaget fortsätter att leverera service till casino och sportsbook-operatörer, plattformslieferantörer och affiliates. Även arbete med egna produkter har utvecklats såsom ett lojalitetsspel till jetbull.com. Utöver spelbranschen har bolaget även fortsatt arbetat med support och hosting till mer långvariga kunder, framför allt på den norska marknaden. Även Totalt har påverkats av Covid-19 då det har varit svårare att få betalt från kunder som kämpar med cash flow pga. coronakrisen.

Efter periodens utgång slöt vi avtal om två stora förvärv (givet godkännande på extra bolagsstämma 2 september 2020) där vi förvärvade Viral Interactive och Amgo Igaming ABs dotterbolag i Danmark och på Malta med casino och sportsbook. Den nya koncernen kommer att ha cirka 60 medarbetare. Proforma (om förvärven konsoliderats per 1 januari 2020) omsätter den nya koncernen cirka 250 MSEK.

Tillsammans med MillionMind och it-utvecklingen som sker i TotoIT, som förvärvades i våras, bildar vi nu en Nordisk koncern med inriktning inom gamification, spel och underhållning online.

## FINANSIELL INFORMATION

### ANDRA KVARTALET

Intäkterna uppgick till 1 759 (269) Tkr. Rörelseresultatet före avskrivningar och nedskrivningar EBITDA uppgick till –240 (–1 282) Tkr. Rörelseresultatet uppgick till –504 (–5 385) Tkr. Resultatet efter skatt uppgick till –509 (–6 387) Tkr.

### JANUARI - JUNI

Intäkterna uppgick till 3 269 (878) Tkr. Rörelseresultatet före avskrivningar och nedskrivningar EBITDA uppgick till –722 (–5 158) Tkr. Rörelseresultatet uppgick till –1 879 (–11 069) Tkr. Resultatet efter skatt uppgick till –1 890 (–12 500) Tkr. Jämförelsesiffrorna är belastade med avvecklingen av Red Reserve AB.

### MODERBOLAGET

Moderbolagets intäkter uppgick till 136 (436) Tkr och rörelseresultatet uppgick till –545 (–112) Tkr. AB. Resultat efter skatt uppgick till –547 (–8 646) Tkr.

Moderbolagets egna kapital uppgick per den 30 juni 2020 till 12 910 (6 414) Tkr och soliditeten uppgick till 80 (53) procent.

### ANTALET AKTIER

Antalet aktier uppgår per en 30 juni 2020 till 91 104 820 aktier.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

Ett avtal har träffats avseende förvärv av Amgo IGamings dotterbolag, förvärvet kommer att beslutas på den extra bolagsstämman som skall hållas den 2 september 2020.

## KOMMANDE RAPPORTERINGSTILLFÄLLEN

Delårsrapport juli-september 2020  
Bokslutskommuniké 2020

20 november 2020  
19 februari 2021

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

Stockholm 31 augusti 2020  
*Olav Törnblom, VD*

## FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA:

Olav Törnblom, VD  
Mobil 070 219 04 06  
[olav@ngagegroup.se](mailto:olav@ngagegroup.se)

# KONCERNENS RESULTATRÄKNING

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (Tkr)	apr-jun 2020	apr-jun 2019	jan-jun 2020	jan-jun 2019	helår 2019
Nettoomsättning	1 759	269	3 269	878	2 054
Övriga rörelsekostnader	-714	-1 052	-1 554	-4 452	-6 348
Personalkostnader	-1 285	-499	-2 437	-1 584	-2 610
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-240	-1 282	-722	-5 158	-6 904
Avskrivningar och nedskrivningar	-264	-4 103	-1 157	-5 911	-6 804
Rörelseresultat	-504	-5 385	-1 879	-11 069	-13 708
Summa finansnetto	-5	-1 002	-11	-1 431	-1 346
Resultat efter finansiella poster	-509	-6 387	-1 890	-12 500	-15 054
Betald Skatt	-	-	-	-	-
Årets resultat	-509	-6 387	-1 890	-12 500	-15 054
Resultat per aktie <sup>1</sup> , kr	-0,01	-0,51	-0,02	-1,01	-0,53
Resultatet aktie efter utspädning <sup>1</sup> ), kr	-0,01	-0,51	-0,02	-1,01	-0,53
Genomsnittligt antal aktier, st.	91 104 820	12 357 712	82 276 065	12 357 712	28 196 466
Genomsnittligt antal aktier, st. efter utspädning	91 104 820	12 357 712	82 276 065	12 357 712	28 196 466

1) Beräknat på genomsnittligt antal aktier.

# KONCERNENS BALANSRÄKNING

KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR			
(Tkr)	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	9 517	2 189	3 082
Materiella anläggningstillgångar	80	-	-
Finansiella anläggningstillgångar	930		
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>10 527</b>	<b>2 189</b>	<b>3 082</b>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	646	-	4
Övriga fordringar	1 064	4 729	109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	148	83	143
Likvida medel	179	51	226
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 037</b>	<b>4 863</b>	<b>482</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>12 564</b>	<b>7 052</b>	<b>3 564</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	<b>7 810</b>	<b>603</b>	<b>-694</b>
Kortfristiga skulder			
Lån från kreditinstitut	1 642	2 641	1 510
Leverantörsskulder	998	1 072	1 306
Övriga skulder	1 132	1 456	429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	982	1 280	1 023
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 754</b>	<b>6 449</b>	<b>4 258</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>12 564</b>	<b>7 052</b>	<b>3 564</b>

## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

(i Tkr)	jan-juni 2020	jan-juni 2019	helår 2019
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	-468	-4 145	-6 165
Förändringar i rörelsekapitalet	-1 238	-447	-18
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 706	-4 592	-6 183
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-786	-812	-2 084
Operativt kassaflöde	-2 492	-5 404	-8 267
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 445	5 332	8 370
Periodens kassaflöde	-47	-72	103
Likvida medel vid periodens början	226	123	123
Likvida medel vid periodens slut	179	51	226

## NYCKELTAL

Koncernen	jan-juni 2020	jan-juni 2019	helår 2019
Intäkter, Tkr	3 296	878	2 054
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), Tkr	-722	-5 158	-6 904
Rörelseresultat (EBIT), Tkr	-1 879	-11 069	-13 708
Rörelsemarginal, %	neg	neg	neg
Räntabilitet på eget kapital, %	neg	neg	neg
Soliditet, %	62	9	neg
Resultat per aktie, kr	-0,02	-1,01	-0,53
Eget kapital per aktie, kr	0,09	0,01	-0,02
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	82 276	12,357	28 196
Utgående antal aktier, miljoner	91,104	43,258	47 952

## MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (Tkr)	apr-jun 2020	apr-jun 2019	jan-jun 2020	jan-jun 2019	helår 2019
Nettoomsättning	68	368	136	436	572
Övriga rörelsekostnader	-221	-449	-363	-548	-1 131
Personalkostnader	-263	-	-318	-	-66
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-416</b>	<b>-81</b>	<b>-545</b>	<b>-112</b>	<b>-625</b>
Summa finansnetto	-1	-1 180	-2	-8 534	-8 410
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-417</b>	<b>-1 261</b>	<b>-547</b>	<b>-8 646</b>	<b>-9 035</b>
Lämnat koncernbidrag					-4 030
Betald Skatt	-	-	-	-	-
<b>Årets resultat</b>	<b>-417</b>	<b>-1 261</b>	<b>-547</b>	<b>-8 646</b>	<b>-13 065</b>

## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGAR (Tkr)	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar	13 534	5 561	5 561
Kortfristiga fordringar	1 097	4 778	415
Fordran på dotterbolag	1 417	1 528	-
Likvida medel	30	17	164
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>16 078</b>	<b>11 884</b>	<b>6 140</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital	12 910	6 414	3 039
Kortfristiga skulder	3 168	5 470	3 101
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>16 078</b>	<b>11 884</b>	<b>6 140</b>